„Lord Ulswater” przez J. R. Harwood przekład z Angielskiego.

Towarzystwo Wzajemnego Ubezpieczenia na Życie

„NEW-YORK”

podaje niniejszem do publicznej wiadomości, że pan **Leopold Werner** dotychczasowy Dyrektor na Rosyję Południową, Zachodnią i Królestwo Polskie, przestał pełnić rzeczono obowiązki z dniem 19 (31) Lipca 1889 r. w skutek cofnięcia udzielonego mu upoważnienia. Obowiązki Dyrektora Głównego Oddziału na Królestwo Polskie i Kraj Zachodni pełnić będzie pan **K. RADKIEWICZ**, któremu powierzonym zostało kierownictwo interesów Towarzystwa w Głównym Oddziale Warszawskim. — Biuro pozostaje nadal: Plac Saski 5.